
Š a c h o v ý  s v a z  P a r d u b i c k é h o  k r a j e  

1 

 

K P D Ž   2 0 2 1 / 2 0 2 2  
 

Úvodní zpravodaj                                       1. 10. 2021 
 

• Vedoucí soutěže: Jiří Krištof, e-mail: jirikristof@seznam.cz, mobil: 

776 096 873 

• Hrací tempo bude 40 minut na partii pro každého s bonusem 30 vteřin za 

tah a s povinným zápisem do konce partie. 

• Pořadatel srazu je povinen vydat nejpozději týden předem stručné 

informace (místo, občerstvení, přezůvky) o konání srazu. 

• Pořadatel zajišťuje partiáře, hrací materiál (může požadovat dovezení od 

soupeřů) a rozhodčího, který má na starosti všechny zápasy na srazu. 

• Vedoucí družstva je povinen všechny partie utkání, v němž jeho družstvo 

má na 1. šachovnici bílé kameny, zpracovat do elektronické databázové 

podoby (výhradně formát pgn), kterou pak do týdne zašle elektronickou 

poštou vedoucímu soutěže. 

• Formát zápisu partií pro turnajový bulletin by měl být jednotný: 

o Turnaj: KPDZ 21/22 Lanskroun B – Zelezné hory B. 

o Zkratky týmů: Lanskroun B, Svitavy, Zelezne hory B, Zelezne hory 

, Chotebor B a Usti n.O. 

o Uvádějte celá příjmení a jména hráčů (bez háčků a čárek!).  

o Vyplňte kolo a podkolo, výsledek partie a rok, měsíc, den, kdy se 

hrálo. 

o Uvádějte ELO z LOK ČR (uvedeno v soupiskách). 

• Partie zasílejte na e-mail vedoucího soutěže. 

• Upozorňuji, že kapitánem družstva je vždy vedoucí. 

• Časy v rozpise jsou orientační, po domluvě lze změnit. 

• Vedoucí srazů vydají týden předem pokyny ke srazu. 

• Seznam družstev: 

Č. Družstvo 

1 ŠKM Damián Lanškroun  

2 Železné hory B 

3 Železné hory C 

4 ŠK Tramtáryje Svitavy 

5 TJ CHS Chotěboř B 

6 ŠK Ústí nad Orlicí 

 



Š a c h o v ý  s v a z  P a r d u b i c k é h o  k r a j e  

2 

 

Sestavy družstev KPDŽ PDŠS - 2021/2022 

 1. ŠKM Damián Lanškroun   
P.č. Jméno NRtg IRtg Typ 

1. Sedlák Jakub 1413 1354 Z, V 

2. Večeř Martin 1264 1440 V 

3. Pokorný Jiří 1202 1318 Z 

4. Lána Vincent 1200 0 Z 

5. Kalousová Eva 1052 0 Z, D 

6. Vuová Karolína 1024 0 Z, D 

7. Přibyl Adam 1090 0  

8. Večeřová Hana 1014 0 Z, M 

9. Sadílek Filip 1087 0   

10. Hubálek Tomáš 0 0   

11. Beneš František 0 0 SM 

12. Kyšperková Anežka 0 0 SM 

 2. Železné hory B Rtg-Ø:1197   

Šach. Jméno NRtg IRtg Typ 

1. Hrdlička Jan 1367 1328 Z, V, M 

2. Roub Radek 1298 1357 Z 

3. Tyč Jakub 1222 1238 Z 

4. Tyč Karel 1069 0 Z 

5. Žďárský Vojtěch 1052 0 Z, M 

6. Hrdlička Tomáš 1059 0 Z, SM 

7. Hejzlar Hugo 0 0   

8. Dymák Jonáš 1100 0 M 

9. Mrklovský David 0 0   

10. Boháč Jan 1125 0 SM 

11. Pekárek Jakub 1062 0   

12. Keřt Marcel 0 0 M 

 3. Železné hory C Rtg-Ø:1015   

Šach. Jméno NRtg IRtg Typ 

1. Charvát Patrik 0 0 Z, M 

2. Kutílek Vojtěch 0 0 Z, M 

3. Kápička Zdeněk 0 0 Z, SM 

4. Pádivý Jan 0 0 Z, SM 

5. Hlaváček Jiří 1088 0 Z, SM 

6. Málek Daniel 0 0 Z, SM 

7. Staněk Tomáš 0 0 M 

8. Keřt Daniel 0 0 SM 

9. Výborný Filip 0 0 M 

10. Řehák Martin 0 0 SM 

11. Daňová Klára 0 0 D, M 

12. Cimburek Stanislav 0 0 SM 



Š a c h o v ý  s v a z  P a r d u b i c k é h o  k r a j e  

3 

 

     

 4. ŠK Tramtáryje Svitavy Rtg-Ø:1144  
     

Šach. Jméno NRtg IRtg Typ 

1. Ďuriančík Michal 1571 1703 Z 

2. Brázda Zdeněk 1270 1362 Z 

3. Václavíková Adriana 0 0 Z, D 

4. Nahodilová Ludmila 0 0 Z, D 

5. Kopecký Lukáš 1023 0 Z, M 

6. Pazderský Jakub 0 0 Z, SM 

7. Pernica Jakub 0 0   

8. Opršal Cyril 0 0 SM 

9. Vomáčka Jakub 0 0 SM 

10. Nahodil Daniel 0 0 M 

11. Hloušek Jan 0 0 M 

12. Pelz Dominik 0 0 M 

13. Přikryl Vít 0 0 SM 

14. Rulíšek Ondřej 0 0   

     

 5. TJ CHS Chotěboř Rtg-Ø:1166  
     

Šach. Jméno NRtg IRtg Typ 

1. Jun Robert 1409 1301 Z, V 

2. Fousek Petr 1143 1265 Z, M 

3. Jun Rostislav 1223 1295 Z, M 

4. Krupička Filip 1219 0 Z 

5. Landsman Hynek 0 0 Z, SM 

6. Junová Alexandra 0 0 Z, D 

     

 6. ŠK Ústí nad Orlicí Rtg-Ø:1218  
     

Šach. Jméno NRtg IRtg Typ 

1. Šmajzrová Dominika 1312 1231 Z, H, D 

2. Kobr Matěj 1529 1454 H 

3. Macan Tomáš 1373 0 Z 

4. Holásek Tomáš 1095 1028 Z 

5. Eliáš Vojtěch 0 0 Z 

6. Růžička Vít 0 0 Z, M 

7. Křížek Matěj 0 0 Z, M 

8. Pokorný Marian 0 0 SM 

9. Hanák David 0 0 M 

10. Tomik Vojtěch 0 0 M 

11. Šmíd Zdeněk 0 0 SM 

12. Vítek Jakub 0 0 SM 



Š a c h o v ý  s v a z  P a r d u b i c k é h o  k r a j e  

4 

 

Rozpis soutěže 
9. října 2021   1. až 3. kolo (družstva hrají 2 zápasy) 

 

Sraz Lanškroun 

 

 
 

 

 

 

 

Sraz Chotěboř 

 

 

 

 

 

 

 

6. listopadu 2021  3. až 5. kolo 
 

Sraz Ústí nad Orlicí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krištof Jiří 

Družstvo - Družstvo 

1. kolo 

ŠKM Damián Lanškroun - ŠK Tramtáryje Svitavy 

2. kolo 

ŠK Ústí nad Orlicí - ŠK Tramtáryje Svitavy 

3. kolo 

ŠKM Damián Lanškroun - ŠK Ústí nad Orlicí 

Družstvo - Družstvo 

1. kolo 

Železné hory B - TJ CHS Chotěboř B 

2. kolo 

TJ CHS Chotěboř B - Železné hory C 

3. kolo 

Železné hory B - Železné hory C 

Družstvo - Družstvo 

3. kolo 

Železné hory C - ŠK Tramtáryje Svitavy 

ŠKM Damián Lanškroun - Železné hory B 

ŠK Ústí nad Orlicí  TJ CHS Chotěboř B 

4. kolo 

Železné hory C - ŠKM Damián Lanškroun 

Železné hory B - ŠK Ústí nad Orlicí 

ŠK Tramtáryje Svitavy - TJ CHS Chotěboř 

4. kolo 

Železné hory C - ŠK Ústí nad Orlicí 

ŠK Tramtáryje Svitavy - Železné hory B 

TJ CHS Chotěboř - ŠKM Damián Lanškroun 


